
RE

$Q~; DO
ME P",TRICIA BRAIM

JEFA DEPARTAMENTO
~KC. ADM. OEL CONSEJO SUf"IERIOIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 3 de ootubre de 1997.

VISTO la Resoluoión n° 236/97 del Consejo Aoadémioo

de la Faoultad Regional Bahía Blanoa, mediante la oual solioi-

ta al Consejo Superior Universitario se deje sin efeoto las

designaoiones oomo Auxiliares Dooentes Ordinarios, de la Li-

oenoiada Alejandra BERROZPE y el Lioenoiado Néstor THOME, y

CONSIDERANDO:

Que los dooentes menoionados en el Visto, fueron de-

signados por la Resoluoión de Reotorado n° 170/97, refrendada

por la Resoluoión n° 189/97 del Consejo Superior Universita-

rio, oomo Ayudantes de Trabajos Práotioos de Primera Ordina-

rios en la Faoultad Regional Bahía Blanoa.

Que a pesar de haber sido notifioados, no se han

presentado a tomar posesión de sus oargos, habiendo sido de-

vueltas las respeotivas oitaoiones enviadas al domioilio de

oada uno.

Que la Comisión de Enseñanza aoonsejó aprobar la

propuesta de la Faoultad Regional Bahía Blanoa, dejando sin -

/1..



lE
PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEI'!IO'

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSTVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

/ /. .

efecto las designaciones a las que se refiere el Visto de la

presente resolución.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto las designaciones en la Facul-

tad Regional Bahía Blanca, efeotuadas por la Resolución de

Rectorado n° 170/97, refrendada por la Resoluoión n° 189/97

del Consejo Superior Universitario, de la Lioenciada Alejandra

BERROZPE (D.N. l. n° 18,218.224) como Ayudante de Trabajos

Prácticos de Primera Ordinario en la asignatura Informática I,

oon UNA (1) dedicación simple y del Licenciado Néstor THOME-

(D.N.l. n° 20.108.346) oomo Ayudante de Trabajos Práoticos de

Primera Ordinario en la asignatura Algebra y Geometria Anali-

//..



lE
~-DO

.PATRICIA BR"IM
JEFA DEPARTAMENTO

..<;c. ADM. DEL CONSEJO SUPEIt'OIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIDAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

//..

tica, con UNA (1) dedicación simple.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIONN° 390/97

..


